
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Медынская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Медынская СОШ») 

г.Медынь 
 

ПРИКАЗ  

  №   134/4                                                                                                               от 01.09.2022 г 

 

«Об утверждении штатного расписания Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» 

 

В соответствии с планом работы школы    

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить штатное расписание Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» с 01.09.2022 года (приложение №1) 

2. Руководителю Центра   разработать план мероприятий центра образования цифрового 

и гуманитарного профилей «Точка роста» с учётом индикативных показателей в срок 

до 10.09.2022 г. 

3. Педагогам Центра сформировать списки обучающихся по программам Центра «Точка 

роста» ( ДО, внеурочная деятельность) в срок до 10.09.2022 г. 

4. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на руководителя Центра 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МКОУ 

«Медынская СОШ» Королеву Н.Ю. 

 

                                                       Директор школы___________________Р. К. Прокшина  

С приказом ознакомлены:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МЕДЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Прокшина Рена 
Клавдиевна, Директор
21.04.2023 11:35 (MSK), Сертификат 4099801A6D3851AC1E810F1FB9261F7F



 

 

 

Приложение 1 

 
                                                                                  «УТВЕРЖДАЮ»                                                                                   

Директор МКОУ «Медынская СОШ»: 

                                                      ______________Р.К.Прокшина  

                                                                                                       Приказ №        от 01.09. 2022 г.     

 

 

 

Категория 

персонала 

Позиция  

(содержание деятельности) 

Количество 

штатных единиц 

Управленческий 

персонал 

Руководитель 1 

Основной персонал Педагог дополнительного 

образования 

3 

 Педагог по предмету 

«Технология» 

1 

 Педагог по предмету 

«Информатика» 

1 

 Педагог по предмету «ОБЖ» 1 

 Педагоги по внеурочной 

деятельности 

3 

                                                             

                                    МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МЕДЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Прокшина Рена 
Клавдиевна, Директор
21.04.2023 11:35 (MSK), Сертификат 4099801A6D3851AC1E810F1FB9261F7F


